



Sellar ApS

Ahornvej 46, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 13 52 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Thomas Märcher Horneman Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sellar ApS Ahornvej 46 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 43 13 52 36
	Stiftet: 17. marts 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Märcher Horneman Stilling
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Stilling Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af fødevarer og it løsninger via handelsagenturer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38.131 kr. mod 22.730 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	404.886	73.770
1 Personaleomkostninger	-450.865	-43.610
Resultat før finansielle poster	-45.979	30.160
Øvrige finansielle omkostninger	-1.463	-764
Resultat før skat	-47.442	29.396
Skat af årets resultat	9.311	-6.666
Årets resultat	-38.131	22.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.730
Disponeret fra overført resultat	-38.131	0
Disponeret i alt	-38.131	22.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	9.311	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.683</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.311</u>	<u>1.683</u>
Likvide beholdninger	<u>120.791</u>	<u>90.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.102</u>	<u>91.846</u>
Aktiver i alt	<u>130.102</u>	<u>91.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-15.401</u>	<u>22.730</u>
Egenkapital i alt	<u>24.599</u>	<u>62.730</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.459	11.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.666
Anden gæld	<u>76.472</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.503</u>	<u>29.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.503</u>	<u>29.116</u>
Passiver i alt	<u>130.102</u>	<u>91.846</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	22.730	62.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.131	-38.131
	40.000	-15.401	24.599

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	447.113	43.610
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.752</u>	<u>0</u>
	<u>450.865</u>	<u>43.610</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stilling Invest ApS, CVR-nr. 31061695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
